第6号様式

舶用機関整備士資格証明書等
書換申請書
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

一般社団法人　日本舶用機関整備協会

会　　長　　 　冠　　康 秀　　　殿

所　在　地

所属会社名

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記のとおり、舶用機関整備士資格証明書及び舶用機関整備士証の記載事項に変更が生じましたので、必要書類及び手数料（6,000円）を添えて、舶用機関整備士資格証明書及び舶用機関整備士証の書換えを申請します。

記

資格証明書番号　　　第　　　　　　　　　号

書換えを受けよ
新：
うとする事項
旧：

[image: image1.png]

· 手数料（6,000円）を次のいずれかの口座に振込、振込金受領書又は振込控えのコピーを申請書の裏面に貼付して下さい。

(1) 振込銀行　三菱UFJ銀行本店（店番001）
(2)　ゆうちょ銀行

　口座番号　普通預金 7652261

　口座番号　00170－7－398862

　受取人　一般社団法人　日本舶用機関整備協会
　加入者名　一般社団法人日本舶用機関整備協会

　他金融機関からの振込用口座番号

　０一九（ゼロイチキュウ）店(019)当座0398862